ANEXO N° 22

DIRECTORIO DE INTEGRANTES DEL COMITE DE CONTROL INTERNO DE LA ENTIDAD

Ne Apellidos Nombres DNI zzrgz:tr:ﬂ I::’e'::? Cargo en la Entidad Dependencia correo electronico Teléfono

1 |Guzman Quispe Humberto 07239875 Presidente Gerente General Directorio hguzman@emape.gob.pe 715-1036
2 |Anglas Rosales David Carrel 09761287 Secretario Técnico  |Gerncia Central de Control Previo Gerencia General danglas@emape.gob.pe 715-1322
3 |Bamett Palomino Jaime 06600464 Integrante Gerencia Central de Administracion y Finanzas Gerencia General jbarnett@emape.gob.pe 715-1436
4 |Binasco Retiz Carla Ines 40468937 Integrante Gerencia Central de Asesoria Legal Gerencia General cbinasco@emape.gob.pe 950834289
5 |Castillo Alvares Segundo Enrique 09683045 Integrante Gerencia Central de Planeamiento y Sistemas Gerencia General ecastillo@emape.gob.pe 715-1437
6 |Bringas Constantini Carlos Reynaldo 09153556 Integrante Gerencia General Adjunta de Infraestructura Vial Gerencia General cbringas@emape.gob.pe 715-0844
7 |Justiniano Martinez Jose Luis 07247459 Integrante Gerencia General Adjunta de Mantenimiento Gerencia General jjustiniano@emape.gob.pe 715-0903

FIRMAS Y VISTOS

El Directorio de integrantes del Comité de Control Intenro es firmado y visado por el presidente y miembros del Comité de Control Interno.




